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

agricolo di valenza paesistica art.22.2. 

Terreno destinato a bosco incolto con forte pendenza, difficilmente accessibile, posto in 

prossimità della “località Moia” a una quota di circa 400 slm. Si evidenzia la presenza di una 

linea elettrica aerea passante sul terreno. Distinto al locale Catasto Terreni a: 

Foglio 8 mappale 354, qualità bosco ceduo, classe 2, superficie catastale 700,00 mq. 

reddito catastale 0,72€, reddito agrario 0,18 €.  

Confini da nord in senso orario: terreni ai mapp.352-383-353, terreno al mapp.355, terreno 

al mapp.356, terreno al mapp.349. 

Destinazione di P.G.T.: Art.22 Ambiti Agricoli - Norme generali Art. 22.1 -Zone E1 - Ambito 

agricolo di valenza paesistica art.22.2. 

Terreno destinato a bosco incolto con forte pendenza, difficilmente accessibile, posto in 

prossimità della “località Moia” a una quota di circa 400 slm e distinto al locale Catasto 

Terreni a: 

Foglio 8 mappale 374, qualità bosco ceduo, classe 2, superficie catastale 1.200,00 mq. 

reddito catastale 1,24 €, reddito agrario 0,31 €.  

Confini da nord in senso orario: terreni ai mapp.357-361, terreni ai mapp.375-376-377-378, 

terreno al mapp.51 al foglio 9, terreno al mapp.48 al foglio 9. 

Destinazione di P.G.T.: Art.22 Ambiti Agricoli - Norme generali Art. 22.1 - Zone E1 - Ambito 

agricolo di valenza paesistica art.22.2. 



[Rev. 1.12] 

Terreno destinato a bosco incolto con forte pendenza, difficilmente accessibile, posto in 

prossimità della “località Moia” a una quota di circa 630 slm e distinto al locale Catasto 

Terreni a: 

Foglio 9 mappale 19, qualità prato, classe 2, superficie catastale 37,00 mq. reddito 

catastale 0,08 €, reddito agrario 0,06 €.  

Confini da nord in senso orario: terreni ai mapp.16-17, terreni ai mapp.182-26, terreno al 

mapp.23, terreno al mapp.18. 

Destinazione di P.G.T.: Art.22 Ambiti Agricoli - Norme generali Art. 22.1 - Zone E1 - Ambito 

agricolo di valenza paesistica art.22.2. 

Terreno destinato a prato, posto in prossimità della Ciclabile Valchiavenna, il tutto distinto 

al locale Catasto Terreni a: 

Foglio 10 mappale 476, qualità prato irriguo, classe 3, superficie catastale 1.080,00 mq., 

deduzione A1, reddito catastale 1,84 €, reddito agrario 1,67 €.  

Confini da nord in senso orario: terreno al mapp.134, terreni ai mapp.130-137, terreno al 

mapp.136, terreno al mapp.135. 

Destinazione di P.G.T.: Art.22 Ambiti agricoli – Norme generali Art.22.1 – Zone E2 - Ambito 

Agricolo inedificabile Art.22.3. 

Terreno pianeggiante posto a nord/est in fregio alla Via Butigia, raggiungile mediante strada 

sterrata collegata alla via Roma, ubicato in posizione periferica, ad una quota di circa 270 

s.l.m., attualmente coltivato. Dalla visione della planimetria catastale di evidenzia un 

sentiero lungo il confine ad est. Il tutto distinto al locale Catasto Terreni a: 

Foglio 15 mappale 31, qualità prato irriguo, classe 2, superficie catastale 550,00 mq., 

deduzione A1, reddito catastale 1,79 €, reddito agrario 1,70 €.  

Confini da nord in senso orario: terreno al mapp.32, terreno al mapp.178, terreno al 

mapp.164, terreni al fg.11 ai mapp.252-275. 

Destinazione di P.G.T.: Art.22 Ambiti agricoli – Norme generali Art.22.1 – Zone E2 - Ambito 

Agricolo inedificabile Art.22.3. 

Il tutto come meglio descritto nella perizia di stima del geom. Stefano Innocenti, allegata agli 

atti della procedura. 

LOTTO 4 

In Comune di Mese (SO) – Via Don Primo Lucchinetti 

Intera e piena proprietà 

Fabbricato di remota costruzione (con diritto alla corte al mapp. 156), avente facciate con 

esposizione est/ovest, costituito dai piani, interrato, seminterrato, rialzato, primo e secondo. 
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Il fabbricato attualmente è in pessime condizioni di manutenzione, si riscontrano infiltrazioni 

e crepe lungo i muri/plafoni, è privo dell'impianto di riscaldamento, gli impianti elettrico e 

idricosanitario non essendo a norma di legge necessitano di essere adeguati. I piani sono 

tra loro collegati da una scala interna. Il piano interrato è composto da cantina con soffitta a 

volta. Il piano seminterrato è composto da ripostiglio con soletta di copertura di legno e da 

piccolo ripostiglio con accesso dal giardino. Il piano rialzato con accesso da ovest sul 

terrazzo è composto da un piccolo atrio coperto collegato alla cucina, dotata di ripostiglio, 

corridoio centrale dal quale disimpegnano, un piccolo bagno a ovest (non indicato nella 

planimetria catastale), due camere di cui una collegata al balcone dal quale si accede al 

bagno. Il piano primo è composto da disimpegno centrale, camera a ovest con balcone, due 

camere a est con balcone, di cui una avente accesso al balcone mediante una scaletta e 

dotata di un piccolo bagno. Il piano secondo con copertura a una falda. I balconi e la 

copertura non sono ultimati in quanto è stata posata unicamente una guaina 

Il tutto distinto al locale Catasto Fabbricati a: 

Foglio 10 mappale 158 subalterno 4, Categoria A/4, classe 2, consistenza 7,5 vani, 

Superficie Catastale totale 188,00 mq., totale escluse aree scoperte 188,00 mq., rendita 

278,89 €., piani S1-T-S2-1-2. – con diritto alla corte mapp.156.  

Confini da nord in senso orario: fabbricato al mapp. 157- terreno al mapp.434, terreno al 

mapp.434, fabbricato al mapp.159 – fabbricato/terreno al mapp.160, corte al mapp. 156. 

Terreno destinato a giardino, attualmente utilizzato quale deposito. Si rileva una piccola 

baracca aperta sul fronte sud. Il tutto distinto al locale Catasto Terreni a: 

Foglio 10 mappale 403, categoria prato irriguo, classe 2, consistenza 29 mq, deduzione 

A1, reddito catastale 0,09 €, reddito agrario 0,09 €.  

Confini da nord in senso orario: terreno al mapp.963, corte al mapp.156, corte ai mapp.48-

150, terreno al mapp.49. 

Destinazione di P.G.T.: Art.20 Ambiti residenziali - Art.20.1 Norme generali - Art.20.4 Zone 

B1 Ambito consolidato.  

Terreni destinati a giardino, di pertinenza del fabbricato. Il tutto distinto al locale Catasto 

Terreni a: 

Foglio 10 mappale 434, categoria prato irriguo, classe 1, consistenza 298,00 mq, 

deduzione A1, reddito catastale 1,20 €, reddito agrario 1,15 €.  

Confini da nord in senso orario: terreni ai mapp.963-991, terreno al mapp.464, terreno al 

mapp.990, fabbricati ai mapp.460-158-157. 
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Destinazione di P.G.T.: Art.20 Ambiti residenziali – Art. 20.1 Norme generali Art.20.4 – Zone 

B1 - Ambito Consolidato 

Foglio 10 mappale 464, categoria prato irriguo, classe 1, consistenza 122,00 mq, 

deduzione A1, reddito catastale 0,49 €, reddito agrario 0,47 €.  

Confini da nord in senso orario: terreno al mapp.991, terreno al mapp.164, terreni ai mapp.781-

163, terreni ai mapp.990-434. 

Destinazione di P.G.T.: Art.20 Ambiti residenziali – Art. 20.1 Norme generali Art.20.4 – Zone 

B1 - Ambito Consolidato. 

Il tutto come meglio descritto nella perizia di stima del geom. Stefano Innocenti, allegata agli 

atti della procedura. 

Si precisa che gli immobili sono occupati dalla debitrice. 

RIFERIMENTI URBANISTICI 

Ai fini urbanistici si riporta il seguente periodo della relazione di stima del tecnico incaricato 

geom. Stefano Innocenti: 

“PRATICHE EDILIZIE: 

Il fabbricato censito nel Comune di Mese al Catasto Fabbricati a F. 10 mapp. 158 sub. 4 è 

stato edificato in epoca remota, anteriore al 1.09.1967. Con riferimento allo stesso si 

riportano le seguenti pratiche edilizie: 

Nulla Osta per l’esecuzione di lavori edili, in data 09/05/1970, n. 657 di protocollo, inerenti 

alla sopraelevazione con ricavo di due stanze dell’attuale piano primo e di un ripostiglio al 

piano secondo, nonché la costruzione di un bagno attiguo. In questa pratica vi sono dei 

refusi, in quanto non vi è corrispondenza tra i prospetti e le planimetrie. 

Segnalazione Certificata di inizio attività S.C.I.A. in data 12/10/2011, n. 2141 inerenti alla 

realizzazione della pensilina in plexiglas con struttura in alluminio sul terrazzo al piano primo 
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

Zona B1 Ambito Consolidato.  

Porzione sede stradale ubicata in Via Don Primo Lucchinetti. Il tutto distinto al locale Catasto 

Terreni a: 

Foglio 8 mappale 556 (ex mappali 368-498), qualità prato irriguo, classe 1, superficie 

catastale 27,00 mq., deduzione A1, reddito 11 €, reddito agrario 0,10 €.  

Confini da nord in senso orario: terreno al mapp.330, strada comunale Via Don Primo 

Lucchinetti, strada comunale Via Don Primo Lucchinetti al mapp.558, strada comunale Via 

Don Primo Lucchinetti al mapp.557, terreno al mapp.546. 

Destinazione di P.G.T.: Art.23 AMBITI PER LA VIABILITA' - Norme generali Art.23.1 - 

"Strade Urbane Art.23.3." 

Foglio 8 mappale 557 (ex mappali 368-498), qualità prato irriguo, classe 1, superficie 

catastale 8,00 mq., deduzione A1, reddito catastale 0,03 €, reddito agrario 0,03 €.  

Confini da nord in senso orario: strada comunale Via Don Primo Lucchinetti mapp.556, 

strada comunale Via Don Primo Lucchinetti al mapp.559, strada comunale Via Don Primo 

Lucchinetti strada al mapp.418, terreno al mapp.547. 

Destinazione di P.G.T.: Art.23 AMBITI PER LA VIABILITA' - Norme generali Art.23.1 - 

"Strade Urbane Art.23.3." 

Foglio 8 mappale 558 (ex mappali 368-498), qualità prato irriguo, classe 1, superficie 

catastale 4,00 mq., deduzione A1, reddito catastale 0,02 €, reddito agrario 0,02 €.  

Confini da nord in senso orario: strada comunale Via Don Primo Lucchinetti; strada 

comunale Via Don Primo Lucchinetti, strada comunale Via Don Primo Lucchinetti al 

mapp.559, strada comunale Via Don Primo Lucchinetti al mapp.556 

Destinazione di P.G.T.: Art.23 AMBITI PER LA VIABILITA' - Norme generali Art.23.1 - 

"Strade Urbane Art.23.3." 

Foglio 8 mappale 559 (ex mappali 368-498), qualità prato irriguo, classe 1, superficie 

catastale 11,00 mq., deduzione A1, reddito catastale 0,04 €, reddito agrario 0,04 €.  
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Confini da nord in senso orario: strada comunale Via Don Primo Lucchinetti al mapp.558; 

strada comunale Via Don Primo Lucchinetti, strada comunale Via Don Primo Lucchinetti al 

mapp.418, strada comunale Via Don Primo Lucchinetti al mapp.557. 

Destinazione di P.G.T.: Art.23 AMBITI PER LA VIABILITA' - Norme generali Art.23.1 - 

"Strade Urbane Art.23.3." 

Si precisa che i terreni censiti al fg.8 mapp.556-557-558-559 sono di fatto una porzione della 

sede stradale Comunale Via Don Primo Lucchinetti anche se non è stata “formalizzata” la 

cessione mediante atto notarile. 

Il tutto come meglio descritto nella perizia di stima del geom. Stefano Innocenti, allegata agli 

atti della procedura. 

Con l’avvertenza che l’aggiudicatario potrà, ricorrendone i presupposti, avvalersi delle 

disposizioni di cui all’art. 46, comma 5°, DPR 380/01 ed all’art. 40, comma 6° della Legge 

28.02.1985 n. 47. 

CONDIZIONI DI VENDITA: 

1) la vendita avrà luogo il giorno 25 FEBBRAIO 2025 alle ore 9:30 in Sondrio, Via Caimi 

n. 25 per gli offerenti con modalità cartacee e all’interno del portale internet 

http://www.spazioaste.it per gli offerenti con modalità telematiche; 

2) gli immobili innanzi descritti saranno posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui 

attualmente si trovano; 

3) l’offerta di acquisto potrà essere alternativamente proposta in formato cartaceo oppure 

con modalità telematiche. 

- Presentazione dell’offerta in formato cartaceo 

 L’offerta di acquisto, in forma scritta e in regola con l’imposta di bollo (da regolare con 

applicazione dell’apposita marca, attualmente pari ad € 16,00), in busta chiusa priva di 

segni di riconoscimento, deve essere depositata entro le ore 12:00 del giorno                   

24 FEBBRAIO 2025 in Sondrio, Via Caimi n. 25. 

 L’offerta dovrà contenere cognome, nome, luogo e data di nascita, codice fiscale, 

domicilio, lo stato civile, recapito telefonico, eventuale indirizzo e-mail dell’offerente (non 

sarà possibile intestare l’immobile a soggetto diverso da quello che sottoscrive l’offerta). 
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